

## РОЗРАХУНОК ПОТРЕБИ КОШТІВ

для забезпечення надійної охорони Державного кордону України  
та покращення матеріально-технічного забезпечення в/пс "Белз", в/пс "Угнів" Львівського прикордонного загону,  
що розташовані на території Сокальського району Львівської області у 2018 році

№ п/п	Найменування робіт	№ п/п	Найменування товарів	Одиниці виміру	Кількість	Очікувана ціна за од., грн.	Очікувана вартість закупівлі, грн.
1	Проведення ремонту системи теплопостачання та заміни теплотраси в/пс "Белз"	1	Труби металеві попередньоізолізовані	м	160	420,00	67 200,00
		2	Засувки, муфти, згони	шт	17	350,00	5 950,00
		3	Насос циркуляційний	шт	2	6 000,00	12 000,00
2	Проведення робіт з облаштування водостоків покрівельних металевих на покрівлі казарми в/пс "Угнів"	4	Труби, ринви водостічні оцинковані	м	150	80,00	12 000,00
		5	Шуруп самосв. 4,2x22	шт	300	0,35	105,00
		6	Коліна водостічні оцинковані	шт	20	80,00	1 600,00
3	Проведення ремонту системи водопостачання із монтажем глибиного насосу в/пс "Угнів"	7	Труби пластикові	м	120	75,00	9 000,00
		8	Засувки, муфти, згони	шт	10	350,00	3 500,00
		9	Насос глибинний	шт	1	7 195,00	7 195,00
4	Покращення стану зберігання продуктів харчування в/пс "Угнів"	10	Ларь морозильний	шт	1	10 000,00	10 000,00
5	Покращення лазне-прального обслуговування в/пс "Белз", в/пс "Угнів"	11	Пральна машинка автомат 7 кг.	шт	3	7 150,00	21 450,00
<b>Всього:</b>						<b>150 000,00</b>	
3 них:						КЕКВ 2210:	140 000,00
						КЕКВ 3110:	10 000,00

Заступник начальника Львівського прикордонного загону –

начальник відділу забезпечення

підполковник

О.А. Андрущишин